
 

 

UCHWAŁA NR XXX/208/18 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Łanięta” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000, 1349 i 1432), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łanięta  stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady Gminy Łanięta Nr XIII/84/16 z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku w gminie” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2218 i 4961) § 8 otrzymuje brzmie-

nie:  

„§ 8. Pojemniki i worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów komunalnych określa się we-

dług następującej kolorystyki: 

1) zielony - z przeznaczeniem na szkło i opakowania szklane; 

2) żółty - z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe oraz metal; 

3) niebieski -  z przeznaczeniem na papier i tektura; 

4) brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem biood-

padów; 

5) czarny – z przeznaczeniem na odpady nie segregowane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łanięta 

 

 

Mirosław Oleradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5940


		2018-11-09T12:52:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




